
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/177/25 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Trzebnica 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Miejska w Trzebnicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica, zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następującą zmianę:  

- w przepisie § 9 uchwały po ust. 3 dodaje się ust. 4, 5, 6 i 7 w brzmieniu:  

„4. Dla potrzeb uzyskania informacji i dokumentów niezbędnych do wykonywania mandatu radnego, 

radny jest przyjmowany przez Burmistrza, Z-ca Burmistrza, Sekretarza Gminy i Skarbnika Gminy, 

naczelników Wydziałów Urzędu i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy. Udostępnienie 

radnemu informacji niejawnych odbywa się na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

5. Osoby wymienione w ust. 4 są zobowiązane i uprawnione do udostępniania informacji 

i dokumentów radnemu. 

6. W przypadku konieczności zebrania lub przygotowania informacji lub dokumentów, radny winien 

zwrócić się z wnioskiem o ich udostępnienie do Burmistrza. Burmistrz może uzależnić przekazanie 

sprawy do opracowania od opinii właściwej komisji lub Rady. 

7. Informacje i dokumenty, o których mowa w ust. 4, 5 i 6, są udzielane niezwłocznie. Jeśli 

przygotowanie informacji lub dokumentów wymaga dłuższego czasu, radny zostaje powiadomiony 

w terminie 14 dni od wystąpienia o informacje lub dokumenty o przyczynach opóźnienia i dacie ich 

przekazania.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Gminy Trzebnica nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

Mateusz Stanisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 5408


		2025-12-15T10:55:48+0000
	Polska
	Mateusz Kuropka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




